檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立鳳新高級中學　函

地址：83075高雄市鳳山區新富路257號

承辦人：莊淳傑

電話：07-7658288#5502

電子信箱：tinfon19@yahoo.com.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月28日

發文字號：鳳新教字第1050002943號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104-6-1-2行動科技暨體感融入程式設計教學教師研習營實施計畫(0002943A00_A

TTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理104學年度高級中等學校適性學習社區教育

資源均質化方案「行動科技暨體感融入程式設計教學教師

研習營」，敬請貴校教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據104學年度高級中等學校職適性學習社區教育資源均

質化方案104-6-1-2子計畫辦理。

二、活動內容：

(一)參加對象：高雄市全體高、國中教師，預計招收25位教

師。

(二)活動時間：105年6月4日(星期六)

(三)活動地點：本校圖書館1F數位閱覽室

三、報名方式：本次課程採網路報名，欲報名參加教師請自行

登錄「教育部全國教師在職進修網」報名，研習課程代碼

：「1990048」

四、出席人員請各服務學校給予公(差)假，全程參與者核發公

務人員學習時數或教師研習時數6小時。

五、為響應環保，請參加研習教師自行攜帶飲用水杯。

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050428

*10570242800*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市立鳳山國民中學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立溪埔國民中學、高雄

市立大社國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立

中芸國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立五甲

國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立青年國民

中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立中庄國民中學

、高雄市立大樹國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立國昌國民中學、高

雄市立鼎金國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市

立陽明國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立前金國民中學、高雄市立七

賢國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立小港國

民中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立瑞豐國民中

學、高雄市立光華國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立前鎮國民中學、

高雄市立興仁國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立鳳林國民中學、國立

高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高雄市立旗山國民中學、高雄市立甲仙國

民中學、國立鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立文山高級中

學、高雄市立中正高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立林園高級中學、

高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立福誠高級中學、立志學校財團法人高雄市立志

高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市立仁武

特殊教育學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、中山學校財團法人高雄市中

山高級工商職業學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、新光學校財團

法人高雄市新光高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、天主教道明學校財團

法人高雄市道明高級中學

副本：本校教務處設備組 2016-04-28
09:27:15